
P.--o1 rY\ 7 ò oZ 5 {rl lst721 z'ct}

OGGTTTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER tA.
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA, DI IDONEI DEL PROFILO

PROFESSIONALE DI EDUCATORE. RATIFICA DELLA GRADUATORIA
FINALE DI MERITO.

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE

con riferimento ai compiÉ e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri
conferitigli con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. M del 06

Febbraio 2015;

Richiamate:
r' h deliberazione del Commissario Straordinario n. 19 del 11 Agosto20lT;
r' la determinazione direttoriale n. 220 del 30 Agosto 2017 con la quale è stata

indetta la procedura selettiva per la lormazione di una graduatoria di idonei del

profilo professionale di educatore;
Visti i verbali dal n. 1 al n. 9 redatti dalla Commissione di valutazione

costituita con determinazione direttoriale n. 271 del26 Ottobre 2017, relativi alle

sedute svoltesi durante la procedura e ripassati i correlati atti endoprocedurali;
Dato atto che detti verbali e i relativi allegati sono stati regolarmente e

puntualmente pubblicaÉ sul sito web ufficiale delllAzienda Speciale;

Ritenuto dover prol'vedere all'approvazione della graduatoria finale di
merito, cosÌ come scaturente dagli atti e documenti sopra mentovati;

Visti: lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti
contratti di servizio ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24 Febbraio 201,4aa il Comune

di Montesilvano e questo Ente strumentale, repertoriati agli atti del Comune di
Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;

A mente della Legge n. 190/2012e del d.lgs.'l.4Marzo 2013 n.33, nonché

del PTPC e del PTTI aziendali così come approvati con deliberazione del

Commissario Straordinario dell'Azienda n' 01 del 18 Gennaio 2017;

DETERMINA

L. Di stabilire ctre le premesse costituiscono Parte integrante e sostanziale di
questa determinazione.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 322 DEL 15 I$OITEIVTB:RÉ 2017

Paginu I di 2



2. Di ratificare gli atti della procedura selettiva emarginata all'oggetto, indetta
con propria determinazionen.224 del 30 Agosto 2017.

3. Di approvare Ia graduatoria di merito conseguente all'esito delle
valutazioni espresse dalla Commissione appositamente costituita con
determinazione n.271. del26 Ottobre 2017, cos\ come esposta nella tabella allegata
sub lettera [ZI.

4. Di demandare al responsabile della macroshuttura 2 l'esecuzione degli
adempimenti consequenziali.

A A,\/\ AAAA,/\ /\,,\A  AAAAAAAA AA

l' 'estensore

(............ .. . .......... )

l
I

Pagittt 2 di 2



ALLEGATO IZI ALLA
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N.322 DEL 15 DICEMBRE 2OL7

N. NOMINATIVO PUNTI
PROVA

SCRITTA

PUNTI
TITOLO

DI
STUDIO

PUNT
I

CURR.

PUNTI
PROVA
ORALE

TOTALE
PUNTI

1 MANFREDI
MARIAROSARIA s0/60 2 s0/60 702

2

GRIPPO
THOMAS 44160 11 1 45160 101

*

J

FATIGATI
FRANCESCA 44160 11 2 42160 99

4

CARDERI
MARCO 48160 1 50160 99

5

DI PIETRO
CHIARA 46160 2 50/60 98

6

DILORENZO
MARTINA 48160 .) 45160 96

7

D'ALBERTO
MARIA OLGA 44160 3 2 45160 94

8

COLAZILLI
ANNA 42160 11 4 36160 93

9

GIULIANI
VERONICA 44160 1.1. 1 36160 92

*,+

10

SERVILLO
IMMA 42160 11 2 36160 91.

1'.[.

MASSETTI
PAOLO 44160 lll 2 45160 9l

12

PAIANO
MARIA LUCIA 42160 10 2 36160 90

13

ASSOGNA
CHIARA 42160 1 36160 86

14

PAPAGNO
RAFFAELLA PIA 44160 J 3e160 86



ALLEGATO [Z] ALLA
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N.322 DEL 15 DICEMBRE 2017

* precede per figli a caricor'* precede per etài'+* precede per invalidità civile

15

DI GIROLAMO
MONICA 44160 3 3 36160 86

16

ACCIAVATTI
VITTORIA 42leo 5 2 36160 85

17

DI LABIO
STEFANIA 42160 5 1 36160 84

18

PERINI
ILARIA 42loo 4 I 36160 83

{.xrÉ

19

PASQUINI
ANTONIO 42160 2 36t60 80

20

LAPESCARA
GRAZIA 42leo 2 36160 80

2'l
DE LUCIA
FEDERICA 42160 36160 79


